МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД
«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ
РАЙОНЫНЫНЪ «КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

 от 30.08.2024г                                                                                                         № 274

                                                                      с. Крымка

О создание групп родительского контроля за организацией питания

в МОУ «Крымская школа» в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района от 13.08.2023 № 258/01-03 «Об организации питания

в образовательных учреждениях Джанкойского района на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Создать на базе школы группу родительского контроля из числа родителей

учащихся

1.1. Ибраиимова Мавиле Ибазировна, родитель 10 класса

1.2. Крупа Ольга Игоревна- родитель 4 класс

1.3. Куджаева Сайде Зудиевна, родитель 7 класса

1.4. Хижниченко Светлана Викторовна- родитель 6 класса

 2. Группе родительского контроля осуществлять раз в месяц посещение столовой, с

составлением актов проверки.

 3. Акты проверки размещать на сайте школы.

            4.Контроль данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                     Л.Н. Четвернина